
Sprint-Men - 06.01.2024

Biathlon Alpencup#2

Geschinen, SUI

Youth male I Analytisches Ergebnis 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

1 14 GRASBERGER Simon 2007 AUT - Kitzbüheler Ski Club 1 1 2 23:19.7 0.00%
Kumulierte Zeit 08:03.5 1 16:31.4 1 23:19.7 1
Rundenzeit 08:03.5 1 08:27.9 1 06:48.3 +42.9 6
Schießstandzeit 59.2 1 52.1 +02.8 2 01:51.3 1
Streckenzeit 06:31.5 1 07:02.4 +27.7 6 06:48.3 +42.9 6 20:22.2 +01:08.8 3
Strafzeit 32.8 +26.1 8 33.4 +27.1 3

2 7 EINHAUER Nejc 2007 SLO - TSK TRIGLAV KRANJ 0 0 0 23:56.0 2.64%
Kumulierte Zeit 08:25.7 +22.2 3 16:59.0 +27.6 2 23:56.0 +36.3 2
Rundenzeit 08:25.7 +22.2 3 08:33.3 +05.4 2 06:57.0 +51.6 7
Schießstandzeit 01:18.2 +19.0 23 01:04.3 +15.0 16 02:22.5 +31.2 20
Streckenzeit 06:59.7 +28.2 9 07:22.7 +48.0 11 06:57.0 +51.6 7 21:19.4 +02:06.0 8
Strafzeit 07.8 +01.1 3 06.3 2

3 20 KUNZ Levin 2007 SUI - SC AM BACHTEL 1 2 3 23:57.2 2.72%
Kumulierte Zeit 08:25.5 +22.0 2 17:22.5 +51.1 3 23:57.2 +37.5 3
Rundenzeit 08:25.5 +22.0 2 08:57.0 +29.1 4 06:34.7 +29.3 2
Schießstandzeit 01:08.0 +08.8 11 01:01.7 +12.4 12 02:09.7 +18.4 9
Streckenzeit 06:47.4 +15.9 3 06:56.7 +22.0 3 06:34.7 +29.3 2 20:18.8 +01:05.4 2
Strafzeit 30.1 +23.4 5 58.6 +52.3 8

4 31 PILAR Jaka 2007 SLO - TSK TRIGLAV KRANJ 2 2 4 24:19.5 4.29%
Kumulierte Zeit 08:56.2 +52.7 9 17:35.9 +01:04.5 4 24:19.5 +59.8 4
Rundenzeit 08:56.2 +52.7 9 08:39.7 +11.8 3 06:43.6 +38.2 3
Schießstandzeit 01:07.3 +08.1 10 49.3 1 01:56.6 +05.3 3
Streckenzeit 06:53.8 +22.3 6 06:54.9 +20.2 2 06:43.6 +38.2 3 20:32.3 +01:18.9 5
Strafzeit 55.1 +48.4 14 55.5 +49.2 6

5 17 RUPNIK Gregor 2007 SLO - Tsk Logatec 2 5 7 24:35.7 5.43%
Kumulierte Zeit 08:35.7 +32.2 5 18:30.3 +01:58.9 7 24:35.7 +01:16.0 5
Rundenzeit 08:35.7 +32.2 5 09:54.6 +01:26.7 13 06:05.4 1
Schießstandzeit 01:04.9 +05.7 6 01:01.8 +12.5 13 02:06.7 +15.4 8
Streckenzeit 06:33.3 +01.8 2 06:34.7 1 06:05.4 1 19:13.4 1
Strafzeit 57.5 +50.8 15 02:18.1 +02:11.8 27

6 9 PETER Flurin 2007 SUI - SC AM BACHTEL 1 3 4 25:04.8 7.51%
Kumulierte Zeit 08:52.2 +48.7 8 18:17.0 +01:45.6 6 25:04.8 +01:45.1 6
Rundenzeit 08:52.2 +48.7 8 09:24.8 +56.9 8 06:47.8 +42.4 5
Schießstandzeit 01:16.8 +17.6 22 59.5 +10.2 10 02:16.3 +25.0 16
Streckenzeit 07:07.3 +35.8 10 07:02.1 +27.4 5 06:47.8 +42.4 5 20:57.2 +01:43.8 6
Strafzeit 28.1 +21.4 4 01:23.2 +01:16.9 15

7 16 HECHENBERGER Simon 2007 AUT - Sk Saalfelden 1 2 3 25:18.8 8.51%
Kumulierte Zeit 08:45.5 +42.0 7 17:57.6 +01:26.2 5 25:18.8 +01:59.1 7
Rundenzeit 08:45.5 +42.0 7 09:12.1 +44.2 5 07:21.2 +01:15.8 14
Schießstandzeit 01:00.3 +01.1 2 54.7 +05.4 4 01:55.0 +03.7 2
Streckenzeit 07:11.9 +40.4 11 07:19.2 +44.5 9 07:21.2 +01:15.8 14 21:52.3 +02:38.9 13
Strafzeit 33.3 +26.6 10 58.2 +51.9 7

8 18 BASELGIA Pablo 2007 SUI - LLC BUAL LANTSCH 1 4 5 25:50.8 10.79%
Kumulierte Zeit 08:37.2 +33.7 6 18:38.3 +02:06.9 9 25:50.8 +02:31.1 8
Rundenzeit 08:37.2 +33.7 6 10:01.1 +01:33.2 15 07:12.5 +01:07.1 10
Schießstandzeit 01:06.4 +07.2 9 59.3 +10.0 9 02:05.7 +14.4 6
Streckenzeit 06:58.6 +27.1 8 07:11.1 +36.4 7 07:12.5 +01:07.1 10 21:22.2 +02:08.8 9
Strafzeit 32.2 +25.5 7 01:50.7 +01:44.4 21

9 2 MENGIS Jesco 2007 SUI - Sc Obergoms 2 1 3 25:55.6 11.15%
Kumulierte Zeit 09:18.3 +01:14.8 12 18:36.1 +02:04.7 8 25:55.6 +02:35.9 9
Rundenzeit 09:18.3 +01:14.8 12 09:17.8 +49.9 6 07:19.5 +01:14.1 13
Schießstandzeit 01:18.5 +19.3 24 01:05.8 +16.5 18 02:24.3 +33.0 21
Streckenzeit 06:56.4 +24.9 7 07:34.8 +01:00.1 15 07:19.5 +01:14.1 13 21:50.7 +02:37.3 11
Strafzeit 01:03.4 +56.7 22 37.2 +30.9 4

10 5 MERZ Laurin 2008 SUI 3 4 7 25:56.9 11.22%
Kumulierte Zeit 09:19.7 +01:16.2 13 19:12.5 +02:41.1 12 25:56.9 +02:37.2 10
Rundenzeit 09:19.7 +01:16.2 13 09:52.8 +01:24.9 11 06:44.4 +39.0 4
Schießstandzeit 01:04.5 +05.3 5 01:01.3 +12.0 11 02:05.8 +14.5 7
Streckenzeit 06:48.6 +17.1 5 06:57.0 +22.3 4 06:44.4 +39.0 4 20:30.0 +01:16.6 4
Strafzeit 01:26.6 +01:19.9 26 01:54.5 +01:48.2 23
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Sprint-Men - 06.01.2024

Biathlon Alpencup#2

Geschinen, SUI

Youth male I Analytisches Ergebnis 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

11 19 FLIRI Lukas 2008 SUI - Lischana Scuol 2 2 4 25:59.8 11.44%
Kumulierte Zeit 09:31.2 +01:27.7 16 18:51.7 +02:20.3 10 25:59.8 +02:40.1 11
Rundenzeit 09:31.2 +01:27.7 16 09:20.5 +52.6 7 07:08.1 +01:02.7 8
Schießstandzeit 01:15.7 +16.5 21 55.5 +06.2 5 02:11.2 +19.9 11
Streckenzeit 07:15.3 +43.8 13 07:24.1 +49.4 13 07:08.1 +01:02.7 8 21:47.5 +02:34.1 10
Strafzeit 01:00.2 +53.5 17 01:00.9 +54.6 10

12 1 DUMAZ Yanis 2007 SUI - Sc Bex 2 3 5 26:07.2 12.01%
Kumulierte Zeit 08:58.8 +55.3 10 18:58.3 +02:26.9 11 26:07.2 +02:47.5 12
Rundenzeit 08:58.8 +55.3 10 09:59.5 +01:31.6 14 07:08.9 +01:03.5 9
Schießstandzeit 01:08.0 +08.8 12 01:09.6 +20.3 20 02:17.6 +26.3 17
Streckenzeit 06:48.3 +16.8 4 07:16.6 +41.9 8 07:08.9 +01:03.5 9 21:13.8 +02:00.4 7
Strafzeit 01:02.5 +55.8 21 01:33.3 +01:27.0 17

13 11 RICHTER Jakob 2007 SUI - LLC BUAL LANTSCH 0 5 5 26:28.0 13.51%
Kumulierte Zeit 08:34.0 +30.5 4 19:14.6 +02:43.2 14 26:28.0 +03:08.3 13
Rundenzeit 08:34.0 +30.5 4 10:40.6 +02:12.7 21 07:13.4 +01:08.0 11
Schießstandzeit 01:08.8 +09.6 13 01:02.0 +12.7 14 02:10.8 +19.5 10
Streckenzeit 07:18.5 +47.0 15 07:19.6 +44.9 10 07:13.4 +01:08.0 11 21:51.5 +02:38.1 12
Strafzeit 06.7 1 02:19.0 +02:12.7 28

14 13 NIEDERHAUSER Sven 2008 SUI - SSC Riehen 2 2 4 26:39.8 14.30%
Kumulierte Zeit 09:21.1 +01:17.6 14 19:14.4 +02:43.0 13 26:39.8 +03:20.1 14
Rundenzeit 09:21.1 +01:17.6 14 09:53.3 +01:25.4 12 07:25.4 +01:20.0 16
Schießstandzeit 01:04.1 +04.9 4 01:14.5 +25.2 24 02:18.6 +27.3 18
Streckenzeit 07:18.5 +47.0 14 07:39.7 +01:05.0 17 07:25.4 +01:20.0 16 22:23.6 +03:10.2 16
Strafzeit 58.5 +51.8 16 59.1 +52.8 9

15 21 FINK Tobias 2008 AUT - Sv Riefensberg 1 4 5 26:44.3 14.65%
Kumulierte Zeit 09:08.7 +01:05.2 11 19:29.6 +02:58.2 15 26:44.3 +03:24.6 15
Rundenzeit 09:08.7 +01:05.2 11 10:20.9 +01:53.0 17 07:14.7 +01:09.3 12
Schießstandzeit 01:11.7 +12.5 15 53.6 +04.3 3 02:05.3 +14.0 5
Streckenzeit 07:25.9 +54.4 16 07:32.5 +57.8 14 07:14.7 +01:09.3 12 22:13.1 +02:59.7 15
Strafzeit 31.1 +24.4 6 01:54.8 +01:48.5 24

16 15 MARGESIN Daniel 2007 AUT - Sc Leogang 2 2 4 27:09.1 16.44%
Kumulierte Zeit 09:58.9 +01:55.4 21 19:42.5 +03:11.1 16 27:09.1 +03:49.4 16
Rundenzeit 09:58.9 +01:55.4 21 09:43.6 +01:15.7 9 07:26.6 +01:21.2 17
Schießstandzeit 01:14.9 +15.7 20 58.4 +09.1 7 02:13.3 +22.0 12
Streckenzeit 07:37.4 +01:05.9 18 07:38.8 +01:04.1 16 07:26.6 +01:21.2 17 22:42.8 +03:29.4 17
Strafzeit 01:06.6 +59.9 23 01:06.4 +01:00.1 12

17 33 FELLAY Tanguy 2007 SUI - Sc Val Ferret 2 4 6 27:15.4 16.87%
Kumulierte Zeit 09:24.1 +01:20.6 15 19:53.1 +03:21.7 17 27:15.4 +03:55.7 17
Rundenzeit 09:24.1 +01:20.6 15 10:29.0 +02:01.1 20 07:22.3 +01:16.9 15
Schießstandzeit 01:10.4 +11.2 14 01:05.8 +16.5 17 02:16.2 +24.9 15
Streckenzeit 07:13.2 +41.7 12 07:24.1 +49.4 12 07:22.3 +01:16.9 15 21:59.6 +02:46.2 14
Strafzeit 01:00.5 +53.8 18 01:59.1 +01:52.8 25

18 6 ALLARS Sebastian 2008 SUI - SC AM BACHTEL 1 2 3 27:42.1 18.80%
Kumulierte Zeit 09:31.3 +01:27.8 17 19:58.2 +03:26.8 18 27:42.1 +04:22.4 18
Rundenzeit 09:31.3 +01:27.8 17 10:26.9 +01:59.0 19 07:43.9 +01:38.5 20
Schießstandzeit 01:05.0 +05.8 7 58.1 +08.8 6 02:03.1 +11.8 4
Streckenzeit 07:48.3 +01:16.8 19 08:20.9 +01:46.2 23 07:43.9 +01:38.5 20 23:53.1 +04:39.7 21
Strafzeit 38.0 +31.3 13 01:07.9 +01:01.6 13

19 30 VATER Karl 2008 AUT - Ski-Club Seefeld 2 2 4 28:05.0 20.44%
Kumulierte Zeit 09:50.7 +01:47.2 20 20:09.2 +03:37.8 19 28:05.0 +04:45.3 19
Rundenzeit 09:50.7 +01:47.2 20 10:18.5 +01:50.6 16 07:55.8 +01:50.4 23
Schießstandzeit 01:11.8 +12.6 16 01:03.6 +14.3 15 02:15.4 +24.1 14
Streckenzeit 07:31.2 +59.7 17 08:06.9 +01:32.2 21 07:55.8 +01:50.4 23 23:33.9 +04:20.5 18
Strafzeit 01:07.7 +01:01.0 24 01:08.0 +01:01.7 14

20 26 BAUER Marco 2008 AUT - Sc Leogang 2 5 7 28:17.6 21.30%
Kumulierte Zeit 10:14.0 +02:10.5 23 20:38.0 +04:06.6 21 28:17.6 +04:57.9 20
Rundenzeit 10:14.0 +02:10.5 23 10:24.0 +01:56.1 18 07:39.6 +01:34.2 18
Schießstandzeit 01:12.8 +13.6 17 01:18.6 +29.3 25 02:31.4 +40.1 24
Streckenzeit 07:59.2 +01:27.7 21 08:03.4 +01:28.7 19 07:39.6 +01:34.2 18 23:42.2 +04:28.8 20
Strafzeit 01:02.0 +55.3 20 01:02.0 +55.7 11
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Sprint-Men - 06.01.2024

Biathlon Alpencup#2

Geschinen, SUI

Youth male I Analytisches Ergebnis 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

21 32 SCHÄFLI Luca 2007 SUI - Bernina Pontresina 2 0 2 28:28.6 22.09%
Kumulierte Zeit 10:48.1 +02:44.6 25 20:34.1 +04:02.7 20 28:28.6 +05:08.9 21
Rundenzeit 10:48.1 +02:44.6 25 09:46.0 +01:18.1 10 07:54.5 +01:49.1 21
Schießstandzeit 01:29.3 +30.1 29 58.6 +09.3 8 02:27.9 +36.6 23
Streckenzeit 08:18.0 +01:46.5 25 08:41.1 +02:06.4 25 07:54.5 +01:49.1 21 24:53.6 +05:40.2 23
Strafzeit 01:00.8 +54.1 19 06.3 1

22 4 EDER Samuel 2008 AUT - Schiclub St. Aegyd/Neuwald 1 4 5 28:42.0 23.09%
Kumulierte Zeit 09:35.2 +01:31.7 18 20:58.4 +04:27.0 22 28:42.0 +05:22.3 22
Rundenzeit 09:35.2 +01:31.7 18 11:23.2 +02:55.3 23 07:43.6 +01:38.2 19
Schießstandzeit 01:03.0 +03.8 3 01:18.7 +29.4 26 02:21.7 +30.4 19
Streckenzeit 07:55.5 +01:24.0 20 07:59.0 +01:24.3 18 07:43.6 +01:38.2 19 23:38.1 +04:24.7 19
Strafzeit 36.7 +30.0 11 02:05.5 +01:59.2 26

23 3 DEFILA Felici 2008 SUI 1 3 4 28:56.2 24.09%
Kumulierte Zeit 10:03.7 +02:00.2 22 21:00.8 +04:29.4 23 28:56.2 +05:36.5 23
Rundenzeit 10:03.7 +02:00.2 22 10:57.1 +02:29.2 22 07:55.4 +01:50.0 22
Schießstandzeit 01:13.6 +14.4 18 01:12.8 +23.5 22 02:26.4 +35.1 22
Streckenzeit 08:12.4 +01:40.9 23 08:04.2 +01:29.5 20 07:55.4 +01:50.0 22 24:12.0 +04:58.6 22
Strafzeit 37.7 +31.0 12 01:40.1 +01:33.8 19

24 25 IMWINKELRIED Leon 2008 SUI - SC  OBERGOMS 1 5 6 30:20.0 30.09%
Kumulierte Zeit 09:49.7 +01:46.2 19 21:54.0 +05:22.6 24 30:20.0 +07:00.3 24
Rundenzeit 09:49.7 +01:46.2 19 12:04.3 +03:36.4 25 08:26.0 +02:20.6 24
Schießstandzeit 01:05.8 +06.6 8 01:07.8 +18.5 19 02:13.6 +22.3 13
Streckenzeit 08:11.1 +01:39.6 22 08:19.0 +01:44.3 22 08:26.0 +02:20.6 24 24:56.1 +05:42.7 24
Strafzeit 32.8 +26.1 9 02:37.5 +02:31.2 31

25 22 TISSIÈRES Noé 2008 SUI 3 3 6 31:25.9 34.74%
Kumulierte Zeit 11:08.6 +03:05.1 26 22:47.8 +06:16.4 25 31:25.9 +08:06.2 25
Rundenzeit 11:08.6 +03:05.1 26 11:39.2 +03:11.3 24 08:38.1 +02:32.7 25
Schießstandzeit 01:14.9 +15.7 19 01:32.8 +43.5 29 02:47.7 +56.4 27
Streckenzeit 08:16.9 +01:45.4 24 08:27.7 +01:53.0 24 08:38.1 +02:32.7 25 25:22.7 +06:09.3 25
Strafzeit 01:36.8 +01:30.1 27 01:38.7 +01:32.4 18

26 12 BÖRNER Per 2008 SUI - SC AM BACHTEL 0 3 3 33:11.1 42.32%
Kumulierte Zeit 10:48.1 +02:44.6 24 23:39.0 +07:07.6 26 33:11.1 +09:51.4 26
Rundenzeit 10:48.1 +02:44.6 24 12:50.9 +04:23.0 26 09:32.1 +03:26.7 27
Schießstandzeit 01:26.0 +26.8 27 01:35.3 +46.0 30 03:01.3 +01:10.0 29
Streckenzeit 09:14.7 +02:43.2 27 09:28.1 +02:53.4 27 09:32.1 +03:26.7 27 28:14.9 +09:01.5 27
Strafzeit 07.4 +00.7 2 01:47.5 +01:41.2 20

27 23 MARTINI Constantin 2007 SUI - SC AM BACHTEL 3 4 7 35:27.7 52.04%
Kumulierte Zeit 12:36.5 +04:33.0 28 25:54.7 +09:23.3 29 35:27.7 +12:08.0 28
Rundenzeit 12:36.5 +04:33.0 28 13:18.2 +04:50.3 30 09:33.0 +03:27.6 28
Schießstandzeit 01:23.7 +24.5 25 01:11.3 +22.0 21 02:35.0 +43.7 25
Streckenzeit 09:17.6 +02:46.1 29 09:36.9 +03:02.2 28 09:33.0 +03:27.6 28 28:27.5 +09:14.1 28
Strafzeit 01:55.2 +01:48.5 29 02:30.0 +02:23.7 30

28 8 BERWERT Lukas 2008 SUI - SCHWENDI LANGIS 3 3 6 35:39.6 52.89%
Kumulierte Zeit 12:30.8 +04:27.3 27 26:00.1 +09:28.7 30 35:39.6 +12:19.9 29
Rundenzeit 12:30.8 +04:27.3 27 13:29.3 +05:01.4 31 09:39.5 +03:34.1 29
Schießstandzeit 01:28.8 +29.6 28 01:27.3 +38.0 28 02:56.1 +01:04.8 28
Streckenzeit 09:17.2 +02:45.7 28 10:09.7 +03:35.0 29 09:39.5 +03:34.1 29 29:06.4 +09:53.0 29
Strafzeit 01:44.8 +01:38.1 28 01:52.3 +01:46.0 22

29 27 KAFKA Gerry 2008 SUI - SCHWENDI LANGIS 2 1 3 36:35.6 56.90%
Kumulierte Zeit 12:53.8 +04:50.3 29 25:48.6 +09:17.2 27 36:35.6 +13:15.9 30
Rundenzeit 12:53.8 +04:50.3 29 12:54.8 +04:26.9 28 10:47.0 +04:41.6 31
Schießstandzeit 01:53.0 +53.8 31 01:19.3 +30.0 27 03:12.3 +01:21.0 30
Streckenzeit 09:44.7 +03:13.2 30 10:51.7 +04:17.0 31 10:47.0 +04:41.6 31 31:23.4 +12:10.0 31
Strafzeit 01:16.1 +01:09.4 25 43.8 +37.5 5

30 29 STALDER Florian 2007 SUI - SC AM BACHTEL 5 4 9 36:37.9 57.04%
Kumulierte Zeit 12:54.4 +04:50.9 30 25:52.4 +09:21.0 28 34:37.9 +11:18.2 27
Rundenzeit 12:54.4 +04:50.9 30 12:58.0 +04:30.1 29 08:45.5 +02:40.1 26
Schießstandzeit 01:44.5 +45.3 30 01:35.9 +46.6 31 03:20.4 +01:29.1 31
Streckenzeit 08:23.6 +01:52.1 26 08:59.4 +02:24.7 26 08:45.5 +02:40.1 26 26:08.5 +06:55.1 26
Strafzeit 02:46.3 +02:39.6 31 02:22.7 +02:16.4 29
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Sprint-Men - 06.01.2024

Biathlon Alpencup#2

Geschinen, SUI

Youth male I Analytisches Ergebnis 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

31 10 ROHRER Basil 2008 SUI - SCHWENDI LANGIS 4 2 6 36:39.6 57.18%
Kumulierte Zeit 13:43.6 +05:40.1 31 26:35.0 +10:03.6 31 36:39.6 +13:19.9 31
Rundenzeit 13:43.6 +05:40.1 31 12:51.4 +04:23.5 27 10:04.6 +03:59.2 30
Schießstandzeit 01:25.7 +26.5 26 01:13.9 +24.6 23 02:39.6 +48.3 26
Streckenzeit 09:45.5 +03:14.0 31 10:11.4 +03:36.7 30 10:04.6 +03:59.2 30 30:01.5 +10:48.1 30
Strafzeit 02:32.4 +02:25.7 30 01:26.1 +01:19.8 16
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Sprint-Men - 06.01.2024

Biathlon Alpencup#2

Geschinen, SUI

Youth male II Analytisches Ergebnis 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

1 43 OMEJC Aljaž 2005 SLO - Šd Gorje 0 2 2 22:35.1 0.00%
Kumulierte Zeit 07:40.0 1 16:22.6 +14.3 3 22:55.1 +08.5 2
Rundenzeit 07:40.0 1 08:42.6 +58.1 5 06:32.5 +19.7 4
Schießstandzeit 57.4 1 01:09.5 +12.5 14 02:06.9 +09.3 5
Streckenzeit 06:35.9 +12.9 5 06:36.7 1 06:32.5 +19.7 4 19:45.1 +19.7 4
Strafzeit 06.7 1 56.4 +51.2 10

2 45 MARCHL Thomas 2005 AUT - SKIKLUB KUCHL 2 0 2 22:46.6 0.81%
Kumulierte Zeit 08:30.4 +50.4 5 16:14.9 +06.6 2 22:46.6 1
Rundenzeit 08:30.4 +50.4 5 07:44.5 1 06:31.7 +18.9 3
Schießstandzeit 01:11.1 +13.7 15 01:02.5 +05.5 7 02:13.6 +16.0 10
Streckenzeit 06:23.0 1 06:36.8 +00.1 2 06:31.7 +18.9 3 19:31.5 +06.1 2
Strafzeit 56.3 +49.6 9 05.2 1

3 40 DANKL Thomas 2005 AUT - SCHIKLUB MARIA ALM 0 0 0 23:05.6 2.21%
Kumulierte Zeit 08:00.6 +20.6 2 16:08.3 1 23:05.6 +19.0 3
Rundenzeit 08:00.6 +20.6 2 08:07.7 +23.2 2 06:57.3 +44.5 6
Schießstandzeit 01:00.3 +02.9 2 57.3 +00.3 2 01:57.6 1
Streckenzeit 06:53.6 +30.6 8 07:04.5 +27.8 7 06:57.3 +44.5 6 20:55.4 +01:30.0 8
Strafzeit 06.7 2 05.9 +00.7 3

4 38 BERGER Jens 2005 SUI - SCHWENDI LANGIS 1 1 2 23:44.6 5.09%
Kumulierte Zeit 08:14.5 +34.5 3 16:52.8 +44.5 4 23:44.6 +58.0 4
Rundenzeit 08:14.5 +34.5 3 08:38.3 +53.8 3 06:51.8 +39.0 5
Schießstandzeit 01:07.0 +09.6 5 01:05.7 +08.7 10 02:12.7 +15.1 9
Streckenzeit 06:37.4 +14.4 6 07:01.3 +24.6 6 06:51.8 +39.0 5 20:30.5 +01:05.1 5
Strafzeit 30.1 +23.4 4 31.3 +26.1 6

5 37 NIEDERHAUSER Björn 2006 SUI - SSC Riehen 0 1 1 24:29.8 8.41%
Kumulierte Zeit 08:27.2 +47.2 4 17:36.2 +01:27.9 5 24:44.8 +01:58.2 8
Rundenzeit 08:27.2 +47.2 4 09:09.0 +01:24.5 10 07:08.6 +55.8 12
Schießstandzeit 01:07.8 +10.4 7 01:16.6 +19.6 18 02:24.4 +26.8 15
Streckenzeit 07:12.1 +49.1 12 07:20.5 +43.8 13 07:08.6 +55.8 12 21:41.2 +02:15.8 13
Strafzeit 07.3 +00.6 3 31.9 +26.7 7

6 50 RITTER Paul 2005 AUT - Kitzbüheler Ski Club 2 1 3 24:37.1 9.00%
Kumulierte Zeit 08:55.6 +01:15.6 9 17:37.6 +01:29.3 6 24:37.1 +01:50.5 5
Rundenzeit 08:55.6 +01:15.6 9 08:42.0 +57.5 4 06:59.5 +46.7 9
Schießstandzeit 01:07.8 +10.4 8 58.6 +01.6 4 02:06.4 +08.8 4
Streckenzeit 06:51.3 +28.3 7 07:12.3 +35.6 9 06:59.5 +46.7 9 21:03.1 +01:37.7 9
Strafzeit 56.5 +49.8 10 31.1 +25.9 5

7 41 PROSSER Mathias 2005 AUT - Kitzbüheler Ski Club 2 4 6 24:37.5 9.00%
Kumulierte Zeit 08:34.0 +54.0 6 18:24.7 +02:16.4 11 24:37.5 +01:50.9 6
Rundenzeit 08:34.0 +54.0 6 09:50.7 +02:06.2 15 06:12.8 1
Schießstandzeit 01:07.3 +09.9 6 01:21.7 +24.7 19 02:29.0 +31.4 17
Streckenzeit 06:31.6 +08.6 3 06:41.0 +04.3 4 06:12.8 1 19:25.4 1
Strafzeit 55.1 +48.4 8 01:48.0 +01:42.8 17

8 39 ANKER Matteo 2006 AUT - Llc Walchsee 1 2 3 24:39.2 9.15%
Kumulierte Zeit 08:38.1 +58.1 7 17:40.8 +01:32.5 7 24:39.2 +01:52.6 7
Rundenzeit 08:38.1 +58.1 7 09:02.7 +01:18.2 7 06:58.4 +45.6 7
Schießstandzeit 01:09.7 +12.3 11 01:06.7 +09.7 12 02:16.4 +18.8 12
Streckenzeit 06:55.8 +32.8 9 06:58.5 +21.8 5 06:58.4 +45.6 7 20:52.7 +01:27.3 7
Strafzeit 32.6 +25.9 5 57.5 +52.3 11

9 47 VOGEL Vince 2006 SUI - SCHWENDI LANGIS 1 2 3 25:08.3 11.29%
Kumulierte Zeit 08:50.8 +01:10.8 8 18:09.3 +02:01.0 8 25:08.3 +02:21.7 9
Rundenzeit 08:50.8 +01:10.8 8 09:18.5 +01:34.0 12 06:59.0 +46.2 8
Schießstandzeit 01:04.6 +07.2 3 01:03.3 +06.3 8 02:07.9 +10.3 6
Streckenzeit 07:13.2 +50.2 14 07:19.4 +42.7 12 06:59.0 +46.2 8 21:31.6 +02:06.2 11
Strafzeit 33.0 +26.3 6 55.8 +50.6 9

10 36 SCHÖNAIGNER Matthäus 2006 AUT - Union St.Veit 4 3 7 25:13.1 11.66%
Kumulierte Zeit 09:38.8 +01:58.8 14 18:42.8 +02:34.5 14 25:13.1 +02:26.5 10
Rundenzeit 09:38.8 +01:58.8 14 09:04.0 +01:19.5 9 06:30.3 +17.5 2
Schießstandzeit 01:22.0 +24.6 18 01:05.3 +08.3 9 02:27.3 +29.7 16
Streckenzeit 06:35.8 +12.8 4 06:38.9 +02.2 3 06:30.3 +17.5 2 19:45.0 +19.6 3
Strafzeit 01:41.0 +01:34.3 18 01:19.8 +01:14.6 14
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Sprint-Men - 06.01.2024

Biathlon Alpencup#2

Geschinen, SUI

Youth male II Analytisches Ergebnis 7,5km (3 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

11 42 RIEDER David 2006 AUT - Sc Leogang 2 0 2 25:37.7 13.43%
Kumulierte Zeit 09:20.1 +01:40.1 12 18:11.9 +02:03.6 9 25:37.7 +02:51.1 11
Rundenzeit 09:20.1 +01:40.1 12 08:51.8 +01:07.3 6 07:25.8 +01:13.0 15
Schießstandzeit 01:05.0 +07.6 4 01:01.3 +04.3 6 02:06.3 +08.7 3
Streckenzeit 07:13.3 +50.3 15 07:44.0 +01:07.3 15 07:25.8 +01:13.0 15 22:23.1 +02:57.7 15
Strafzeit 01:01.8 +55.1 13 06.5 +01.3 4

12 52 URAIN Maximilian 2005 AUT - WSV RAMSAU/DACHSTEIN 4 2 6 25:42.4 13.80%
Kumulierte Zeit 09:27.0 +01:47.0 13 18:39.8 +02:31.5 13 25:42.4 +02:55.8 12
Rundenzeit 09:27.0 +01:47.0 13 09:12.8 +01:28.3 11 07:02.6 +49.8 10
Schießstandzeit 01:13.3 +15.9 16 59.1 +02.1 5 02:12.4 +14.8 8
Streckenzeit 06:26.2 +03.2 2 07:11.7 +35.0 8 07:02.6 +49.8 10 20:40.5 +01:15.1 6
Strafzeit 01:47.5 +01:40.8 19 01:02.0 +56.8 12

13 51 GRUBMUELLER Jakob 2005 AUT - ASVÖ SC HÖHNHART 1 1 2 25:44.2 13.95%
Kumulierte Zeit 08:57.2 +01:17.2 10 18:19.8 +02:11.5 10 25:44.2 +02:57.6 13
Rundenzeit 08:57.2 +01:17.2 10 09:22.6 +01:38.1 13 07:24.4 +01:11.6 14
Schießstandzeit 01:10.4 +13.0 12 01:12.6 +15.6 15 02:23.0 +25.4 14
Streckenzeit 07:13.1 +50.1 13 07:34.5 +57.8 14 07:24.4 +01:11.6 14 22:12.0 +02:46.6 14
Strafzeit 33.7 +27.0 7 35.5 +30.3 8

14 34 STOLL Laurin 2006 AUT - Ski-Club Seefeld 2 2 4 25:53.6 14.61%
Kumulierte Zeit 09:06.8 +01:26.8 11 18:34.1 +02:25.8 12 25:53.6 +03:07.0 14
Rundenzeit 09:06.8 +01:26.8 11 09:27.3 +01:42.8 14 07:19.5 +01:06.7 13
Schießstandzeit 01:08.5 +11.1 9 01:06.3 +09.3 11 02:14.8 +17.2 11
Streckenzeit 06:56.8 +33.8 10 07:18.0 +41.3 11 07:19.5 +01:06.7 13 21:34.3 +02:08.9 12
Strafzeit 01:01.5 +54.8 12 01:03.0 +57.8 13

15 49 BIRCHLER Kilian 2006 SUI - SC AM BACHTEL 2 0 2 26:12.6 16.01%
Kumulierte Zeit 09:39.3 +01:59.3 15 18:43.2 +02:34.9 15 26:12.6 +03:26.0 15
Rundenzeit 09:39.3 +01:59.3 15 09:03.9 +01:19.4 8 07:29.4 +01:16.6 16
Schießstandzeit 01:10.5 +13.1 13 57.6 +00.6 3 02:08.1 +10.5 7
Streckenzeit 07:30.1 +01:07.1 17 08:00.9 +01:24.2 18 07:29.4 +01:16.6 16 23:00.4 +03:35.0 17
Strafzeit 58.7 +52.0 11 05.4 +00.2 2

16 46 JENNEWEIN Paul 2005 AUT - Nordic Team Absam 3 3 6 26:47.2 18.60%
Kumulierte Zeit 09:47.4 +02:07.4 16 19:42.9 +03:34.6 16 26:47.2 +04:00.6 16
Rundenzeit 09:47.4 +02:07.4 16 09:55.5 +02:11.0 16 07:04.3 +51.5 11
Schießstandzeit 01:10.6 +13.2 14 01:07.7 +10.7 13 02:18.3 +20.7 13
Streckenzeit 07:07.7 +44.7 11 07:17.3 +40.6 10 07:04.3 +51.5 11 21:29.3 +02:03.9 10
Strafzeit 01:29.1 +01:22.4 16 01:30.5 +01:25.3 15

17 35 STOCKER Peter 2006 AUT - I.SPORTVEREINIGUNG HOHE WAND 3 3 6 28:17.5 25.24%
Kumulierte Zeit 09:59.3 +02:19.3 17 20:22.8 +04:14.5 17 28:17.5 +05:30.9 17
Rundenzeit 09:59.3 +02:19.3 17 10:23.5 +02:39.0 17 07:54.7 +01:41.9 18
Schießstandzeit 01:09.2 +11.8 10 57.0 1 02:06.2 +08.6 2
Streckenzeit 07:17.7 +54.7 16 07:50.4 +01:13.7 17 07:54.7 +01:41.9 18 23:02.8 +03:37.4 18
Strafzeit 01:32.4 +01:25.7 17 01:36.1 +01:30.9 16

18 54 D ARCY Will 2005 GBR 3 4 7 29:06.2 28.86%
Kumulierte Zeit 10:29.0 +02:49.0 18 21:31.8 +05:23.5 18 29:06.2 +06:19.6 18
Rundenzeit 10:29.0 +02:49.0 18 11:02.8 +03:18.3 18 07:34.4 +01:21.6 17
Schießstandzeit 01:27.7 +30.3 19 01:16.2 +19.2 17 02:43.9 +46.3 19
Streckenzeit 07:33.3 +01:10.3 18 07:47.0 +01:10.3 16 07:34.4 +01:21.6 17 22:54.7 +03:29.3 16
Strafzeit 01:28.0 +01:21.3 15 01:59.6 +01:54.4 18

19 44 HAMILTON Danny 2005 GBR 2 4 6 32:41.5 44.72%
Kumulierte Zeit 10:47.4 +03:07.4 19 23:58.2 +07:49.9 19 32:41.5 +09:54.9 19
Rundenzeit 10:47.4 +03:07.4 19 13:10.8 +05:26.3 19 08:43.3 +02:30.5 19
Schießstandzeit 01:15.1 +17.7 17 01:13.9 +16.9 16 02:29.0 +31.4 18
Streckenzeit 08:17.7 +01:54.7 19 09:20.1 +02:43.4 19 08:43.3 +02:30.5 19 26:21.1 +06:55.7 19
Strafzeit 01:14.6 +01:07.9 14 02:36.8 +02:31.6 19
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Sprint-Men - 06.01.2024

Biathlon Alpencup#2

Geschinen, SUI

Juniors male Analytisches Ergebnis 10km (3 x 3,3 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

1 78 STEINER Raphael 2002 AUT - Ski-Club Seefeld 0 3 3 30:06.8 0.00%
Kumulierte Zeit 10:04.1 1 21:23.2 +27.2 2 30:06.8 1
Rundenzeit 10:04.1 1 11:19.1 +57.2 9 08:43.6 1
Schießstandzeit 01:08.3 +19.9 16 01:06.9 +18.9 19 02:15.2 +33.3 18
Streckenzeit 08:49.4 +00.7 2 08:55.3 1 08:43.6 1 26:28.3 1
Strafzeit 06.4 +00.2 3 01:16.9 +01:10.7 13

2 75 KELLER Yanis 2002 SUI - SC EINSIEDELN 1 0 1 30:19.7 0.72%
Kumulierte Zeit 10:34.1 +30.0 9 20:56.0 1 30:19.7 +12.9 2
Rundenzeit 10:34.1 +30.0 9 10:21.9 1 09:23.7 +40.1 9
Schießstandzeit 55.7 +07.3 5 48.0 1 01:43.7 +01.8 2
Streckenzeit 09:04.9 +16.2 13 09:26.9 +31.6 8 09:23.7 +40.1 9 27:55.5 +01:27.2 9
Strafzeit 33.5 +27.3 9 07.0 +00.8 2

3 71 ASAL Elias 2002 GER - Sc Todtnau / Zoll 1 2 3 30:22.4 0.89%
Kumulierte Zeit 10:32.9 +28.8 8 21:34.1 +38.1 4 30:22.4 +15.6 3
Rundenzeit 10:32.9 +28.8 8 11:01.2 +39.3 6 08:48.3 +04.7 2
Schießstandzeit 01:11.3 +22.9 20 01:02.3 +14.3 14 02:13.6 +31.7 16
Streckenzeit 08:51.0 +02.3 3 09:02.6 +07.3 2 08:48.3 +04.7 2 26:41.9 +13.6 2
Strafzeit 30.6 +24.4 6 56.3 +50.1 9

4 79 DEMARMELS Silvano 2004 SUI - LLC BUAL LANTSCH 2 1 3 30:42.4 1.99%
Kumulierte Zeit 11:03.7 +59.6 12 21:40.7 +44.7 5 30:42.4 +35.6 4
Rundenzeit 11:03.7 +59.6 12 10:37.0 +15.1 2 09:01.7 +18.1 3
Schießstandzeit 01:07.1 +18.7 14 53.1 +05.1 5 02:00.2 +18.3 7
Streckenzeit 08:58.8 +10.1 5 09:13.4 +18.1 4 09:01.7 +18.1 3 27:13.9 +45.6 4
Strafzeit 57.8 +51.6 14 30.5 +24.3 3

5 63 RIEBLI Matthias 2004 SUI - SCHWENDI LANGIS 1 2 3 30:45.0 2.16%
Kumulierte Zeit 10:23.0 +18.9 4 21:41.9 +45.9 6 30:45.0 +38.2 5
Rundenzeit 10:23.0 +18.9 4 11:18.9 +57.0 8 09:03.1 +19.5 4
Schießstandzeit 01:03.8 +15.4 8 01:11.5 +23.5 23 02:15.3 +33.4 19
Streckenzeit 08:48.7 1 09:10.3 +15.0 3 09:03.1 +19.5 4 27:02.1 +33.8 3
Strafzeit 30.5 +24.3 5 57.1 +50.9 11

6 77 HEILAND Raphael 2004 GER - Sc Partenkirchen 1 0 1 30:54.6 2.66%
Kumulierte Zeit 10:31.9 +27.8 7 21:25.8 +29.8 3 30:54.6 +47.8 6
Rundenzeit 10:31.9 +27.8 7 10:53.9 +32.0 4 09:28.8 +45.2 12
Schießstandzeit 54.6 +06.2 4 50.2 +02.2 3 01:44.8 +02.9 3
Streckenzeit 09:04.4 +15.7 12 09:33.0 +37.7 13 09:28.8 +45.2 12 28:06.2 +01:37.9 12
Strafzeit 32.9 +26.7 7 30.7 +24.5 4

7 62 NEUMAYR David 2002 AUT - Hsv Saalfelden 2 1 3 31:12.0 3.65%
Kumulierte Zeit 11:08.5 +01:04.4 13 22:02.7 +01:06.7 7 31:12.0 +01:05.2 7
Rundenzeit 11:08.5 +01:04.4 13 10:54.2 +32.3 5 09:09.3 +25.7 5
Schießstandzeit 01:06.5 +18.1 13 59.9 +11.9 10 02:06.4 +24.5 12
Streckenzeit 09:01.5 +12.8 7 09:21.3 +26.0 6 09:09.3 +25.7 5 27:32.1 +01:03.8 6
Strafzeit 01:00.5 +54.3 17 33.0 +26.8 5

8 65 DANKL Stefan 2003 AUT - SKIKLUB MAISHOFEN 0 4 4 31:48.5 5.65%
Kumulierte Zeit 10:07.2 +03.1 2 22:36.7 +01:40.7 9 31:48.5 +01:41.7 8
Rundenzeit 10:07.2 +03.1 2 12:29.5 +02:07.6 16 09:11.8 +28.2 8
Schießstandzeit 01:02.4 +14.0 7 01:01.8 +13.8 13 02:04.2 +22.3 11
Streckenzeit 08:58.1 +09.4 4 09:24.6 +29.3 7 09:11.8 +28.2 8 27:34.5 +01:06.2 7
Strafzeit 06.7 +00.5 4 02:03.1 +01:56.9 22

9 81 MESOTITSCH Sami 2004 AUT - Sportunion Rosenbach 4 0 4 32:00.5 6.31%
Kumulierte Zeit 12:11.4 +02:07.3 19 22:50.1 +01:54.1 13 32:00.5 +01:53.7 9
Rundenzeit 12:11.4 +02:07.3 19 10:38.7 +16.8 3 09:10.4 +26.8 6
Schießstandzeit 01:19.5 +31.1 21 01:03.3 +15.3 16 02:22.8 +40.9 22
Streckenzeit 09:02.5 +13.8 9 09:29.2 +33.9 9 09:10.4 +26.8 6 27:42.1 +01:13.8 8
Strafzeit 01:49.4 +01:43.2 23 06.2 1

10 72 STANGL Marcus 2003 AUT - Sc Erzbergland 3 2 5 32:00.7 6.31%
Kumulierte Zeit 11:32.0 +01:27.9 16 22:50.1 +01:54.1 12 32:00.7 +01:53.9 10
Rundenzeit 11:32.0 +01:27.9 16 11:18.1 +56.2 7 09:10.6 +27.0 7
Schießstandzeit 01:09.6 +21.2 17 59.6 +11.6 9 02:09.2 +27.3 14
Streckenzeit 09:01.2 +12.5 6 09:18.7 +23.4 5 09:10.6 +27.0 7 27:30.5 +01:02.2 5
Strafzeit 01:21.2 +01:15.0 19 59.8 +53.6 12
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Sprint-Men - 06.01.2024

Biathlon Alpencup#2

Geschinen, SUI

Juniors male Analytisches Ergebnis 10km (3 x 3,3 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

11 82 SCHOBER Julian 2004 AUT - SU WINDISCHGARSTEN - BIATHLON 0 3 3 32:10.1 6.87%
Kumulierte Zeit 10:13.9 +09.8 3 22:20.9 +01:24.9 8 32:10.1 +02:03.3 11
Rundenzeit 10:13.9 +09.8 3 12:07.0 +01:45.1 13 09:49.2 +01:05.6 20
Schießstandzeit 01:04.8 +16.4 10 58.9 +10.9 8 02:03.7 +21.8 10
Streckenzeit 09:02.9 +14.2 10 09:36.9 +41.6 15 09:49.2 +01:05.6 20 28:29.0 +02:00.7 15
Strafzeit 06.2 2 01:31.2 +01:25.0 16

12 74 REPNIK Tadej 2004 SLO - SK IHAN 2 3 5 32:21.1 7.48%
Kumulierte Zeit 11:01.9 +57.8 11 22:49.7 +01:53.7 11 32:21.1 +02:14.3 12
Rundenzeit 11:01.9 +57.8 11 11:47.8 +01:25.9 12 09:31.4 +47.8 13
Schießstandzeit 52.7 +04.3 2 49.2 +01.2 2 01:41.9 1
Streckenzeit 09:10.7 +22.0 16 09:30.2 +34.9 10 09:31.4 +47.8 13 28:12.3 +01:44.0 13
Strafzeit 58.5 +52.3 15 01:28.4 +01:22.2 15

13 56 MARS François 2003 SUI - NORDIC ENGELBERG 1 1 2 32:23.9 7.59%
Kumulierte Zeit 10:56.2 +52.1 10 22:37.9 +01:41.9 10 32:23.9 +02:17.1 13
Rundenzeit 10:56.2 +52.1 10 11:41.7 +01:19.8 11 09:46.0 +01:02.4 19
Schießstandzeit 01:10.1 +21.7 19 01:08.0 +20.0 20 02:18.1 +36.2 20
Streckenzeit 09:12.3 +23.6 17 09:55.7 +01:00.4 20 09:46.0 +01:02.4 19 28:54.0 +02:25.7 20
Strafzeit 33.8 +27.6 10 38.0 +31.8 7

14 60 WYSS Jonin 2004 SUI - LLC BUAL LANTSCH 1 4 5 32:27.3 7.81%
Kumulierte Zeit 10:25.0 +20.9 6 23:01.0 +02:05.0 14 32:27.3 +02:20.5 14
Rundenzeit 10:25.0 +20.9 6 12:36.0 +02:14.1 17 09:26.3 +42.7 10
Schießstandzeit 48.4 1 01:03.3 +15.3 15 01:51.7 +09.8 5
Streckenzeit 09:03.3 +14.6 11 09:31.1 +35.8 12 09:26.3 +42.7 10 28:00.7 +01:32.4 10
Strafzeit 33.3 +27.1 8 02:01.6 +01:55.4 21

15 55 MAIER Loris 2004 SUI - SCHWENDI LANGIS 0 4 4 32:41.9 8.58%
Kumulierte Zeit 10:24.6 +20.5 5 23:04.7 +02:08.7 15 32:41.9 +02:35.1 15
Rundenzeit 10:24.6 +20.5 5 12:40.1 +02:18.2 18 09:37.2 +53.6 15
Schießstandzeit 57.1 +08.7 6 01:01.4 +13.4 12 01:58.5 +16.6 6
Streckenzeit 09:21.3 +32.6 19 09:40.8 +45.5 16 09:37.2 +53.6 15 28:39.3 +02:11.0 17
Strafzeit 06.2 1 01:57.9 +01:51.7 19

16 68 SIRENKO Jakob 2004 SUI - SC EINSIEDELN 2 3 5 33:14.4 10.41%
Kumulierte Zeit 11:19.6 +01:15.5 15 23:38.0 +02:42.0 17 33:14.4 +03:07.6 16
Rundenzeit 11:19.6 +01:15.5 15 12:18.4 +01:56.5 14 09:36.4 +52.8 14
Schießstandzeit 01:04.9 +16.5 11 01:04.2 +16.2 18 02:09.1 +27.2 13
Streckenzeit 09:15.9 +27.2 18 09:47.6 +52.3 19 09:36.4 +52.8 14 28:39.9 +02:11.6 18
Strafzeit 58.8 +52.6 16 01:26.6 +01:20.4 14

17 58 GÖSWEINER Hannes 2002 AUT - SU WINDISCHGARSTEN - BIATHLON 1 3 4 33:18.5 10.63%
Kumulierte Zeit 11:13.6 +01:09.5 14 23:37.5 +02:41.5 16 33:18.5 +03:11.7 17
Rundenzeit 11:13.6 +01:09.5 14 12:23.9 +02:02.0 15 09:41.0 +57.4 16
Schießstandzeit 01:10.0 +21.6 18 01:04.2 +16.2 17 02:14.2 +32.3 17
Streckenzeit 09:27.2 +38.5 20 09:44.8 +49.5 17 09:41.0 +57.4 16 28:53.0 +02:24.7 19
Strafzeit 36.4 +30.2 11 01:34.9 +01:28.7 17

18 67 STALDER Paul 2003 SUI - Goupils Alpes Vaudoises 4 2 6 33:23.5 10.91%
Kumulierte Zeit 12:03.5 +01:59.4 18 23:41.9 +02:45.9 18 33:23.5 +03:16.7 18
Rundenzeit 12:03.5 +01:59.4 18 11:38.4 +01:16.5 10 09:41.6 +58.0 17
Schießstandzeit 01:04.9 +16.5 12 55.6 +07.6 7 02:00.5 +18.6 8
Streckenzeit 09:10.3 +21.6 14 09:45.8 +50.5 18 09:41.6 +58.0 17 28:37.7 +02:09.4 16
Strafzeit 01:48.3 +01:42.1 22 57.0 +50.8 10

19 57 KRACMAN Jaka 2004 SLO - SK BRDO 3 5 8 34:19.1 14.01%
Kumulierte Zeit 11:37.8 +01:33.7 17 24:51.6 +03:55.6 19 34:19.1 +04:12.3 19
Rundenzeit 11:37.8 +01:33.7 17 13:13.8 +02:51.9 22 09:27.5 +43.9 11
Schießstandzeit 01:03.9 +15.5 9 01:09.1 +21.1 21 02:13.0 +31.1 15
Streckenzeit 09:01.6 +12.9 8 09:33.8 +38.5 14 09:27.5 +43.9 11 28:02.9 +01:34.6 11
Strafzeit 01:32.3 +01:26.1 20 02:30.9 +02:24.7 23

20 69 HENSE Niklas 2002 SUI - SC  OBERGOMS 4 4 8 34:50.8 15.73%
Kumulierte Zeit 12:27.5 +02:23.4 22 25:08.9 +04:12.9 21 34:50.8 +04:44.0 20
Rundenzeit 12:27.5 +02:23.4 22 12:41.4 +02:19.5 19 09:41.9 +58.3 18
Schießstandzeit 01:28.9 +40.5 23 01:10.3 +22.3 22 02:39.2 +57.3 23
Streckenzeit 09:10.4 +21.7 15 09:30.9 +35.6 11 09:41.9 +58.3 18 28:23.2 +01:54.9 14
Strafzeit 01:48.2 +01:42.0 21 02:00.2 +01:54.0 20
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Sprint-Men - 06.01.2024

Biathlon Alpencup#2

Geschinen, SUI

Juniors male Analytisches Ergebnis 10km (3 x 3,3 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

21 76 TEDALDI Gianmaria 2004 SUI - SC AM BACHTEL 2 1 3 36:07.6 19.99%
Kumulierte Zeit 12:18.2 +02:14.1 21 25:03.6 +04:07.6 20 36:07.6 +06:00.8 21
Rundenzeit 12:18.2 +02:14.1 21 12:45.4 +02:23.5 20 11:04.0 +02:20.4 21
Schießstandzeit 01:07.6 +19.2 15 54.1 +06.1 6 02:01.7 +19.8 9
Streckenzeit 10:01.9 +01:13.2 21 11:12.6 +02:17.3 21 11:04.0 +02:20.4 21 32:18.5 +05:50.2 21
Strafzeit 01:08.7 +01:02.5 18 38.7 +32.5 8

22 70 KELLER Aaron 2003 SUI - SC EINSIEDELN 1 1 2 36:41.2 21.87%
Kumulierte Zeit 12:14.7 +02:10.6 20 25:18.3 +04:22.3 22 36:41.2 +06:34.4 22
Rundenzeit 12:14.7 +02:10.6 20 13:03.6 +02:41.7 21 11:22.9 +02:39.3 23
Schießstandzeit 53.4 +05.0 3 52.4 +04.4 4 01:45.8 +03.9 4
Streckenzeit 10:43.0 +01:54.3 22 11:33.3 +02:38.0 23 11:22.9 +02:39.3 23 33:39.2 +07:10.9 23
Strafzeit 38.3 +32.1 13 37.9 +31.7 6

23 73 CLARK Titus 2002 GBR 1 3 4 38:02.9 26.36%
Kumulierte Zeit 12:43.8 +02:39.7 23 26:48.1 +05:52.1 23 38:02.9 +07:56.1 23
Rundenzeit 12:43.8 +02:39.7 23 14:04.3 +03:42.4 23 11:14.8 +02:31.2 22
Schießstandzeit 01:21.9 +33.5 22 01:00.7 +12.7 11 02:22.6 +40.7 21
Streckenzeit 10:44.4 +01:55.7 23 11:14.4 +02:19.1 22 11:14.8 +02:31.2 22 33:13.6 +06:45.3 22
Strafzeit 37.5 +31.3 12 01:49.2 +01:43.0 18
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Sprint-Men - 06.01.2024

Biathlon Alpencup#2

Geschinen, SUI

Men Analytisches Ergebnis 10km (3 x 3,3 km)

Pos # Name Nat. - Club L S   T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt

1 83 KREUZER Yannik 1996 SUI - SC  OBERGOMS 0 4 4 31:01.0 0.00%
Kumulierte Zeit 09:55.3 1 21:51.9 1 31:01.0 1
Rundenzeit 09:55.3 1 11:56.6 +07.3 2 09:09.1 1
Schießstandzeit 01:03.8 1 53.8 1 01:57.6 1
Streckenzeit 08:44.7 1 09:12.4 1 09:09.1 1 27:06.2 1
Strafzeit 06.8 1 01:50.4 +49.7 2

2 84 ZBERG Simon 2001 SUI - SCHWENDI LANGIS 4 2 6 33:44.2 8.76%
Kumulierte Zeit 12:18.8 +02:23.5 2 24:08.1 +02:16.2 2 33:44.2 +02:43.2 2
Rundenzeit 12:18.8 +02:23.5 2 11:49.3 1 09:36.1 +27.0 2
Schießstandzeit 01:09.0 +05.2 2 58.4 +04.6 2 02:07.4 +09.8 2
Streckenzeit 09:13.7 +29.0 2 09:50.2 +37.8 2 09:36.1 +27.0 2 28:40.0 +01:33.8 2
Strafzeit 01:56.1 +01:49.3 2 01:00.7 1
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